- 85 profanau modo, si . . sint* *Nov. 15* (si) salliturus . . est, mit-
tam *Nov. 117* audibis . . si re-
deat *Caec. 113* si sciam quid uelis
Pomp. 138 si moratae sitis *Titin.*
59 si non uerear, nemo uereatur
tui *Afran. 31* gaudia sua si . .
conferant, tamen . . exsuperet
Iuuent. 3 si linguas decem Ha-
beam, uix habeam *Caec. 126* si
. . adsuperos redire posset . . sic
diceret *Pall. inc. inc. 61* si po-
sent . . capi, omnes . . haberent
Afran. 378 libera essem, habuis-
sem si *Caec. 137* plus quaesti fa-
cerem quam si . . haberem *Pomp.*
123 ut si quis dormitaret, ex-
pergisceret *Pomp. 5* si iceris me
Turp. 26 scalpes dentes . . si
peccaueris *Nou. 44* si quisquam
hodie . . pepulerit . . diffringam *Ti-*
tin. 30 adeste, si . . uenierit *Afran.*
6 nouo facturum, si umquam re-
dierit *Pomp. 51* quod futurum est,
si . . attenderim *Pomp. 63* si fe-
cissem . . didicisset *Afran. 254* si
percontassem, malum . . praeter-
isset *Nou. 53* nam si . . iactati
forent *Caec. 44* si quidem uis lo-
qui *Naeu. 15* si quidemst quis-
quam deus *Turp. 115* siquidem . .
fecisset *Laber. 95* si stud . . mira-
bis *Pomp. 108*
- sic *Caec. 271** *Turp. (62) 69* (bis)
Pall. inc. inc. 53 *Afran. 84** 92
*Pomp. 150** *Laber. 77* (sicine
Liu. 3)
- sicca *Afran. 61*
sedi *Caec. 160*
- signare . . frontem calida forcipe
Nou. 42 signat digito litteras
*Naeu. 79**
- signa indicant *Afran. 308*
- silentio *Afran. 268* noctis . . si-
lentio *Turp. 53*
- sile *Iuuent. 1*
- silices cum findat gelus *Afran. 106*
- silicernium eius messe esurum
Caec. 122
- siluas *Naeu. 57*
- quis est hic simia? *Afran. 329*
- haut parasitorum aliorum simil
est *Naeu. 60* tu pueri . . simile es
Nou. 62: cf. Pomp. 74
- sepulcri similis *Laber. 124* similis
Anon. mim. 4 simile est, quasi
cum *Pomp. 74* Terenti . . simi-
- lem *Afran. 29* similem *Pall. inc.*
inc. 102
- hominis quid fert morum simili-
tas *Caec. 216*
- simitu manducatur ac molit *Pomp.*
100*
- simum *Laber. 40*
- Simo *Caec. inc. fab. XXXVII* *Pall.*
inc. inc. 2
- simul *Caec. 132* *Turp. 194* *Titin.*
157 *Afran. 64* 140 semul *Titin.*
147* simul ut *Titin. 50* simul . .
intrabo, illi extrabunt *Afran. 5*
simul intro ueni, accessi *Pomp.*
170 simul . . ueni . . memordit
Laber. 28
- simulabant *Pall. inc. inc. 33* si-
mula *Afran. 301** simulari *Turp.*
84
- sin *Titin. 58* *Afran. 293*
- sinciput *Nou. 13*
- sine *Caec. 57* *Pall. inc. inc. 29* *Ti-*
tin. 83 178 *Afran. 93* 339 *Pomp.*
79 *Nou. 27* 86 *Laber. 88* 109
- unica est natura ac singularia
Turp. 28
- singulatim *Caec. 88*
- sinunt *Afran. 360* sinam *Naeu. 6*
sine* . . iacent, sine fictentur
Caec. 72 sine . . ducat *Caec. 78*
sine eam grassari *Titin. 141* sine
prospicere me *Afran. 193*
- sinus *Atta 10*
- in sinum *Pomp. 141*
- ubi sitast sapientia *Turp. 9** in
suo . . loco sita sint *Titin. 130*
- smaragdum . . uiridem *Publil. 4*
- sobria *Afran. 61* sobrio *Caec. 96**
sobrior *Laber. inc. fab. XXIII*
- suum sibi alius socius socium sau-
ciat *Caec. 39*
- socri *Naeu. 66*
- sole orescit *Nou. 66* solis *Laber.*
75 soli *Aquil. 7*
- statuit . . solarium *Aquil. 4* sola-
riis *Aquil. 8*
- solatum *Afran. inc. fab. XVIII*
- soleatus *Afran. 105*
- soleo *Caec. 196* soles *Turp. 182*
Titin. 42 solet *Caec. 7* 164* *Turp.*
71 202* *Atta 10* *Afran. 423* *Pomp.*
55 *Nou. 69* *Laber. 10* solemus
Afran. 260 solent *Turp. 8* 52 130
Afran. 134 haec . . solitus sum
Caec. 123 solitu's *Titin. 28*
- panis solidi *Caec. 141*
- solitudo *Turp. 114*
- sollers *Afran. 61*